Objednavka €. 29

Objednavatel:

Spojena skola, Jana Vojtassaka 13
Zilina

Jana VojtasSaka 13

01008
ICO:
Uget:
IBAN:

SWIFT
Telefén:

E-mail:

Zilina
55634737 DIC :

SPSRSKBA

2122071435
000000 - 0070006890 / 8180
SK43 8180 0000 0070 0068 9030

0911932373 Fax:
szsriaditelka@gmail.com

Variabilny symbol :

0292024

Datum vyhotovenia:

11.03.2024

Dodavatel:

Daniel Koneény - SVEMAT

Thurzova16

03601 Martin

ICO:
IC DPH:

33581983
SK1020489789

Dodacie a platobné podmienky:
Platba: Bankovym prevodom

Objednavame u Vas:

C. Nazov tovaru alebo
sluzby

Mnozstvo

Jed.cena
bez DPH

% Obnos DPH

Spolu bez
DPH

DPH

Spolu
s DPH

1 . SAVO profi na
povrchy - 5l

2 . Papierové utierky
ZZ - 1. vrstvové

3 . Sacky do kosa -
pevnejsie:
50x60cm

4 . Toaletny papier
JUMBO - II.
vrstvovy

5 . Toaletny papier
maly 50m - II.
vrstvovy

6 . Citra sypky prasok
- 400g

7 . Larrin deo spray
pumpa - orient

8 . Mop drziak magnet
50 cm + hlinikova
ty€

9 . Demirelizvana voda
- 5l

Obnos slovom :
Sest'stotridsat’Styri € 73

Objednavku vyhotovil:
Bc. Vajdova Blanka

0911932373
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13,800000

32,400000

1,562500

1,500000

0,420000

2,304000
6,648000

21,000000

3,000000

55,20

194,40

31,25

72,00
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53,18

105,00

18,00

55,20
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72,00
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Celkova suma:

634,73 €

Podpis a peciatka




Objednavka €. 29

Objednavatel: Dodavatel:

Spojena $kola, Jana Vojtassaka 13 Daniel Koneény - SVEMAT

Zilina

C. Nazov tovaru alebo MnoZstvo ~ MJ Jed.cena % Obnos DPH Spolu bez Spolu
sluzby bezDPH  DPH DPH s DPH

Finanénu operaciu (FO) alebo jej Casti je - nie je mozné vykonat alebo v nej pokracovat.
1. Meno a priezvisko zamestnanca / rozpoCet: Bc. Blanka Vajdova

2. DAtum @ POAPIS: .ueveiiiieiiiec et

1. Meno a priezvisko zamestnanca / riaditelka Skoly: PaedDr. Julia Mankovicova

2. DAtum @ POAPIS: ....eeeiiiiiiiceeiee e




